РАПОРТИЧКА

О проведенных испытаниях (состязаниях)____лаек  по фазану_______________________________________________________________________________________
( указать породу собак и по какому виду зверя или птицы)
Дата «__29_» __ноября_____ 20 11__ г.

Место                Краснодарский край, Щербиновский район,  станица Старощербиновская__________________ 
Организация ______Щербиновская   РО ККОООР_________________________________________________________________________________________________                  
( общество, клуб, питомник)
Основание ______приказ № 27   от  16.11.2011 г.  по Щербиновскому  РО ККОООР.___________________________________________________________________ 
( план, график, приказ, распоряжение)
Председатель экспертной комиссии эксперт- кинолог ____III____ категории по испытаниям           лаек,     Еготинцев  Иван Николаевич._______________________

















( порода, фамилия, инициалы)

Члены экспертной комиссии:
1. Эксперт- кинолог _____I_____ категории по испытаниям ____ лаек,    Алексеенко Анатолий Дмитриевич______________________




2. _Стажеры:  Алексеенко  Сергей Александрович_____________________________________________
РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

	№ п/п
	Порода
	Пол
	Год рождения
	Кличка собаки 

( № ВПКОС или 

№ свидетельства)
	Происхождение собаки (отец, мать: ВПКОС, владелец, его инициалы
	Владелец 

(Фамилия, инициалы)
	Расценка по графам
	Общий балл
	Присужден диплом
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	

	1
	зсл
	с
	04.11.2008
	Фуджи
ВПКОС:  1890/11
	Вулкан,  св.№ 095м-06/0180-2,
Вл. Подтоптанный А.И.
	Стенина О.В
г. Краснодар
	с
	н
	я
	т
	а
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   --
	--
	--

	
	
	
	
	
	Желна,  св.№  423-05/14-5
Вл. Свинин С.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	зсл
	к
	23.05.2006
	Черныш
ВПКОС 7356/07
	Амур,  ВПКОС № 4002/02
Вл. Демидов В.А.
	Демидов В.А
М.О. г Одинцово
	27
	8
	8
	18
	8
	4
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	86
	I ст.
	

	
	
	
	
	
	Истра, ВПКОС № 2831/00
Вл. Рулев А.Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	зсл
	к
	14.01.2009
	Т-Изюм 
Св. №  861-50-0099/лзс
	Пират,  ВПКОС № 1195/06
Вл. Удмудск. пит.ЗСЛ
	Кукса И.Ф.
Кр. край, станица Старощербиновская
	27
	9
	8
	18
	6
	4
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	85
	I ст.
	

	
	
	
	
	
	Лана, св.№ 86132-04/0002-5

Вл. Канищев Г.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЭКСПЕРТНАЯ КОМИССИЯ: 
Председатель:        эксперт III категории по испытаниям  лаек     Еготинцев И.Н.            /                                      /                                                                                                                                                      
Члены:       1. Эксперт- кинолог:         эксперт I  категории  Алексеенко А.Д.  /                                    /          

                    2.  Стажер  Алексеенко  С.А.   /                                /           
М.П.
РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

	№ п/п
	Порода
	Пол
	Год , дата

рождения
	Кличка собаки 

( № ВПКОС или 

№ свидетельства)
	Происхождение собаки (отец, мать: ВПКОС, владелец, его инициалы
	Владелец 

(Фамилия, инициалы)
	Расценка по графам
	Общий балл
	Присужден диплом
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЭКСПЕРТНАЯ КОМИССИЯ: 
Председатель:_______________________________________________________________________________________

                                                           Члены:1. Эксперт- кинолог_________________________________.      2. _____________________________________,
М.П.

